D 7. — ¹ ίδον G2. — ² ἐν add. G2. — ³ τὴν add. G2, 3. — ⁴ (λ. οὐτ.) τοιάντην G5, om. G3, 6. — ⁵ Θεόδωρος ἀπειθέσας G3, 5, 6. — ⁶ μεγάτων θεῶν G3; τοὺς θεοὺς ἀπιθανάτα καὶ μηδὲν αὐτὸς ἡγησάμοντος G2. — ⁷ πεισθεὶς G3, 5, 6. — ⁸ om. G3. — ⁹ (σώτ. ἀλ.) om. G3; ὡς ἀλλ’ G2. — ¹⁰ κελεύον τούτον π. π. G2; καὶ αὐτὸς ποιη παραδοθῆσαι G3, 5, 6. — ¹¹ (μάρτυρας - ἡρέστος) om. G3; ὃς ἀπιθανάτα τοὺς ἔμενεις θεοὺς καὶ τοὺς ἀπτητούς βασιλεῖς ἀπειθανάτα· μετὰ πολλοῦ δὲ τοῦ τάχους ἔγεντο ἀ προστατεῖς G2; μετὰ τοσοῦτον οὐν τοῦ (om. G5) τάχους ταῦτα ἐγένετο
οὔτετον ἥ ἡλέστετο G5, 6. — ¹² δὲ G3. — ¹³ om. G2, 3, 5, 6. — ¹⁴ φρέγανα G2; συναγαγόντων ξ. G3. — ¹⁵ (τ. μ.) αὐτὸν G2, 3.

turbis tollere ²⁹ eum, eo quod iam ³⁰ dissipatus D eset, tunc praeses per praeconem interrogabat eum dicens: « Vis sacrificare an adhuc amplius a me torqueri? » Respondens ³¹ autem beatus Theodorus cum ³² fiducia dixit ³³ praeidi: « O impiissime et omni iniunctate repletus ³⁴, fili dia-boli et vere dignus operatione ³⁵ sathanae, non times Deum qui hanc tibi donavit potestatem ³⁶, per quem reges regnant et tiranni obtinent terram, sed ³⁷ compellis me derelinquent Deum vivum ³⁸ et adoreare lapides qui sine anima sunt? » Tunc index cum multo tractatu dicit ³⁹ ad sanctum ⁴⁰ martyrem: « Quid ⁴¹ vis? nobiscum esse aut cum Christo tuo ⁴²? » Cui sanctus martyr cum gudio magno respondit: « Cum Christo meo et fui et sum et ero ⁴³. »

7. Videns autem ¹ quia non posset per tormenta superare sancti ² martyris tolerantiam ³ dedit adversus eum sententiam dicens ita ⁴: « Theodorus non obtemperantem praeceptis invictissimorum imperatorum potentiaeque deorum, credentem vero ⁴ in Iesum Christum ⁵ qui crucifixus est ⁶ sub Pontio Pilato, quemadmodum a Iudeis audio ⁷, iubeo igni ⁸ tradi. » Statim ⁹ autem ut dictavit sententiam simul cum verbo et iussio ¹⁰ perficiebat ¹¹. Quaestionari vero ¹² continuo congregantes de negotiatoribus et balnearibus ¹³ ligna, adduxerunt eum ¹⁴ ad prae-

F ²⁹(Haec - tollere) vos autem satellites et ministri diabolii patris vestri tormenta haec quae nobis christiani nominis confessoribus crudeliter irrogare non pertimescetis putatis confusionem et ignominiam esse quibus semperna gloria sunt et omnibus qui invocant nomen domini nostri Iesu Christi; his dictis acclamatibus cunctis astantibus lassit tolli L 4. — ³⁰ pene add. L 4; an a me amplius t. L 3. — ³¹ respondit L 3. — ³² magna add. L 4. — ³³ di-
icens L 1, 2, 3. — ³⁴ replete L 2; omnium iniuncta perpetrator L 4. — ³⁵ operationis L 3; diabole vere dignus es operationis L 2. — ³⁶ Deum qui hanc p. t. dedit L 3; Deum omnipotentem qui fecit eum et terram qui hanc tibi quamvis indigno donavit ////////// potestatem L 2; eum cuius potestate et permissione hac uteris excellentia L 4. — ³⁷ t. terrenam obtinent potentiam insuper L 4. — ³⁸ et verum add. L 3; omnipotensissimum deum meum vivum L 4. — ³⁹ magna animi intentione dixit L 4. — ⁴⁰ beatum L 4; Theodorum add. L 2. — ⁴¹ om. L 2. — ⁴² finem rerum tuarum ulterius ne tegas, sed palam quale ibiri fieri velim impune cunctis astantibus exige, an imperatorū praeceptis desideres obaudire? An Deo tuo, ut iam coepisti mente integra fidem servare L 4. — ⁴³ cum meo domino Iesu Christo sum et indeficiens ero L 3.